

Zakázka:

Oprava komunikací v ZOO Ostrava

Popis	Cena
SO_01: Dětské hřiště hrad	57 882
001: Zemní práce	13 128
005: Komunikace	44 754
SO_02: Cesta vody	265 673
001: Zemní práce	17 145
005: Komunikace	248 528
SO_03: Hráz rybníka	33 367
001: Zemní práce	9 379
005: Komunikace	23 988
SO_04: Technické zázemí	288 217
001: Zemní práce	6 414
005: Komunikace	276 281
009: Ostatní konstrukce a práce	5 522
SO_04.1: Odchovna	119 940
001: Zemní práce	3 191
005: Komunikace	115 783
009: Ostatní konstrukce a práce	966
Celkem (bez DPH)	765 079

Oprava komunikací v ZOO Ostrava

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Dětské hřiště hrad						57 882
001: Zemní práce						13 128
1.	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	6,0	95,00	570
2.	113107141	Odstranění ploch a podkladu ruční pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	2,0	240,00	480
3.	113151114	Odstranění živičného krytu frézováním š. 0,5 m při opravách výtlučků tl 50 mm s naložením	m2	54,0	185,00	9 990
4.	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	7,172	155,00	1 112
5.	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti - (9 km = 9x tonáž)	t	64,548	10,50	678
6.	979999x-01	Zprostředkování uložení vyfrézované drti na skládku (skládkovné)	t	6,912	30,00	207
7.	97999x	Zprostředkování uložení suti kusové na skládku (skládkovné)	t	0,26	350,00	91
005: Komunikace						44 754
8.	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	54,0	21,00	1 134
9.	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - (vč. přesunu hmot)	m2	54,0	459,00	24 786
10.	919122111	Zálivka spáry krytu 10x30 mm živ. zálivkou BIGUMA TL 82 - (vč. řezání komůrky)	m	6,0	199,00	1 194
11.	59120x	Obruby chodníkové betonové 10x20 cm - zřízení vč. dodání a výkopu rýhy	m	18,0	980,00	17 640
SO_02: Cesta vody						265 673
001: Zemní práce						17 145
1.	113107124	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm pl do 50 m2	m2	16,0	594,00	9 504
2.	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm pl do 50 m2	m2	3,0	201,00	603
3.	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	11,74	155,00	1 820
4.	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti - (9 km = 9x tonáž)	t	105,66	10,50	1 109
5.	97999x	Zprostředkování uložení suti kusové na skládku (skládkovné)	t	11,74	350,00	4 109
005: Komunikace						248 528
6.	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 350 mm - (vč. přesunu hmot)	m2	16,0	428,00	6 848
7.	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m - (vč. přesunu hmot)	m2	318,0	420,00	133 560
8.	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	318,0	21,00	6 678
9.	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - (vč. přesunu hmot)	m2	318,0	319,00	101 442
SO_03: Hráz rybníka						33 367
001: Zemní práce						9 379
1.	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	12,0	95,00	1 140
2.	113107141	Odstranění ploch a podkladu ruční pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	3,0	240,00	720
3.	113151114	Odstranění živičného krytu frézováním š. 0,5 m při opravách výtlučků tl 50 mm s naložením	m2	33,0	185,00	6 105

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
4.	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	4,614	155,00	715
5.	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti - (9 km = 9x tonáž)	t	41,526	10,50	436
6.	979999x-01	Zprostředkování uložení vyfrézované drti na skládku (skládkovné)	t	4,224	30,00	127
7.	97999x	Zprostředkování uložení suti kusové na skládku (skládkovné)	t	0,39	350,00	137

005: Komunikace

23 988

8.	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	45,0	21,00	945
9.	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - (vč. přesunu hmoty)	m2	45,0	459,00	20 655
10.	919122111	Zálivka spáry krytu 10x30 mm živ. zálivkou BIGUMA TL 82 - (vč. řezání komůrky)	m	12,0	199,00	2 388

SO_04: Technické zázemí

288 217

001: Zemní práce

6 414

1.	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	11,0	95,00	1 045
2.	113107141	Odstranění ploch a podkladu ruční pl do 50 m2 živичných tl 50 mm	m2	3,0	240,00	720
3.	113151114	Odstranění živичného krytu frézováním š. 0,5 m při opravách výtlučků tl 50 mm s naložením	m2	20,0	185,00	3 700
4.	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	2,95	155,00	457
5.	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti - (9 km = 9x tonáž)	t	26,55	10,50	279
6.	979999x-01	Zprostředkování uložení vyfrézované drti na skládku (skládkovné)	t	2,56	30,00	77
7.	97999x	Zprostředkování uložení suti kusové na skládku (skládkovné)	t	0,39	350,00	137

005: Komunikace

276 281

8.	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	502,0	21,00	10 542
9.	577165121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - (vč. přesunu hmoty)	m2	502,0	525,00	263 550
10.	919122111	Zálivka spáry krytu 10x30 mm živ. zálivkou BIGUMA TL 82 - (vč. řezání komůrky)	m	11,0	199,00	2 189

009: Ostatní konstrukce a práce

5 522

11.	938908411	Očištění povrchu krytu nebo podkladu vozovky samosběrem - (vč. přesunu stroje tam a zpět)	m2	502,0	11,00	5 522
-----	-----------	---	----	-------	-------	-------

SO_04.1: Odchovna

119 940

001: Zemní práce

3 191

1.	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	7,0	95,00	665
2.	113107141	Odstranění ploch a podkladu ruční pl do 50 m2 živичných tl 50 mm	m2	2,0	240,00	480
3.	113151114	Odstranění živичného krytu frézováním š. 0,5 m při opravách výtlučků tl 50 mm s naložením	m2	7,0	185,00	1 295
4.	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	2,536	155,00	393
5.	979082119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy suti - (9 km = 9x tonáž)	t	22,824	10,50	240
6.	979999x-01	Zprostředkování uložení vyfrézované drti na skládku (skládkovné)	t	0,896	30,00	27
7.	97999x	Zprostředkování uložení suti kusové na skládku (skládkovné)	t	0,26	350,00	91

005: Komunikace

115 783

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
8.	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	279,0	21,00	5 859
9.	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - (vč. přesunu hmot)	m2	279,0	389,00	108 531
10.	919122111	Zálivka spáry krytu 10x30 mm živ. zálivkou BIGUMA TL 82 - (vč. řezání komůrky)	m	7,0	199,00	1 393
009: Ostatní konstrukce a práce						966
11.	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	69,0	14,00	966